
ZARZĄDZENIE NR 69/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w zakresie projektu uchwały w sprawie „Rocznego programu 
współpracy Gminy Miasta Krynica Morska z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o  działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na rok 2021” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
|z 2020 r., poz. 713) oraz §3 uchwały nr XXXIX/401/10 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
3 listopada 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Przeprowadzić konsultacje w sprawie projektu uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Gminy 
Miasta Krynica Morska z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021. 

§ 2.  

Informacja o podjęciu konsultacji, wraz z projektem uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
w sprawie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2021 zostaną opublikowane: 

a) na stronie internetowej www.krynicamorska.tv ; 

b) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej; 

c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Krynicy Morskiej. 

§ 3.  

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie otwartego spotkania oraz wyrażenia pisemnej opinii przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Opinie i uwagi należy składać w: 

a) formie pisemnej na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia na adres: Urząd 
Miasta Krynica Morska, ul. Górników 15, 82 – 120 Krynica Morska; 

b) formie elektronicznej na adres: turystyka@krynicamorska.tv ; 

§ 4.  

Określa się termin przeprowadzenia konsultacji od dnia 7 października 2020 roku do dnia 21 października 
2020 roku do godziny 1100. 

§ 5.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Stanowisku ds. promocji miasta, turystyki, sportu, kultury 
i oświaty. 

Id: ACAA1901-B2D5-4EE8-B656-6CDA717B4980. Podpisany Strona 1

http://www.krynicamorska.tv/
mailto:turystyka@krynicamorska.tv


§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: ACAA1901-B2D5-4EE8-B656-6CDA717B4980. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 69/20

Burmistrza Miasta Krynica Morska

z dnia 30 września 2020 r.

Formularz konsultacji, dotyczący programu współpracy z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na 2021 rok.

Lp. Uwagi do Programu Uzasadnienie

Obecny zapis Programu
(strona, punkt, podpunkt)

Proponowane brzmienie zapisu

1.

Propozycje własne do Programu:

Lp. Propozycje do Programu Uzasadnienie
Propozycje zapisu Programu
(strona, punkt, podpunkt)

Proponowane brzmienie zapisu

l.

Opinia o Programie wraz z uzasadnieniem: (proszę zaznaczyć właściwą odpowiedź)

1. □ pozytywna

2. □ raczej pozytywna

3. □ trudno powiedzieć

4. □ raczej negatywna

5. □ negatywna

Uzasadnienie:

Nazwa i adres organizacji pozarządowej zgłaszającej uwagi/opinię oraz imię i nazwisko osoby
wypełniającej formularz:

Uwagi i opinie zgłoszone na formularzu konsultacji wypełnionym anonimowo nie będą rozpatrywane.

(podpis)

Id: ACAA1901-B2D5-4EE8-B656-6CDA717B4980. Podpisany Strona 1




